

Sagsnr. 1-23-4-72-10-14

Udbud af indkøb af Automatiseret 24-7 laboratorium



**Spørgsmål og svar nr. 1 til Prækvalifikationsmaterialet
Spørgsmål modtaget til med den 25. marts 2014 er medtaget.**

Udbud af indkøb af Automatiseret 24-7 laboratorium

Nr	Spørgsmål:	Spørgsmålet vedrører:	Svar:
1	<p>Er det muligt, at der i stedet for årlig nettoomsætning kan angives antal processerede rør eller antal svar per år?</p> <p>Derudover – er det muligt at få LIS data? Det vil give os mulighed for at præsentere et mere præcist tegningsforslag</p>	Prækvalifikationsbilag 4	<p>Ja, se ændret Prækvalifikationsbilag 4. Der skal således nu angives antallet af rør, og ikke den økonomisk omsætning for den enkelte leverance. For god ordens skyld henvises endvidere til spørgsmål 4. Ordregiver vurderer at beskrivelsen i Prækvalifikationsbetingelsernes punkt 1.9.3 forsat er dækkende.</p> <p>De oprindelige prækvalifikationsbilag 1-4 (side 9-12) i dokumentet "Prækvalifikationsmateriale" i det oprindelige materiale er fjernet fra hjemmesiden,</p> <p>LIS-data uploades så snart disse foreligger.</p>
2	<p>Kan det bekræftes at Prækvalifikationsbilag 2: Tro og love erklæring - udbudsdirektivets artikel 45, er det samme som er nævnt under pkt. 1.9.1 er nævnt som Udbudsbilag 2?</p> <p>Kan det bekræftes at Prækvalifikationsbilag 3 Regnskaber, er det samme som er nævnt under pkt. 1.9.2 er nævnt som Udbudsbilag 3?</p> <p>Kan det bekræftes at Prækvalifikationsbilag 4 Referencer, er det samme som er nævnt under pkt. 1.9.3 er nævnt som Udbudsbilag 4?</p>	Prækvalifikationsbilag 2-4	Ja, det kan bekræftes.

Udbud af indkøb af Automatiseret 24-7 laboratorium

Nr	Spørgsmål:	Spørgsmålet vedrører:	Svar:
3	<p>Er det korrekt, at USB mærkes med "Ansøgning vedrørende Klinisk Logistik" eller skal alle mapper og dokumenter mærkes med Ansøgning vedrørende Udbud af Indkøb af Automatiseret 24-7 laboratorium.</p> <p>Det fremgår ikke helt tydeligt af pkt. 1.14.</p> <p>1.14 - Aflevering af ansøgning Der skal afleveres følgende eksemplarer af tilbuddet:</p> <ul style="list-style-type: none"> · 1 underskrevet originaleksemplar i papirform Ordregiver ser gerne, at tilbuddet også afleveres i følgende yderligere eksemplarer: · 7 papir-eksemplar mærket 'Kopi' indeholdende kopi af den samlede ansøgning med bilag jf. ovenfor. · 1 USB indeholdende den samlede ansøgning. USB mærkes med Ansøgers navn samt teksten "Ansøgning vedrørende Klinisk Logistik" · Ansøgeren har ansvaret for, at indhold på USB er korrekt og identisk med det skriftligt/elektronisk fremsendte. Er dette ikke tilfældet, vil det være papirversionen, der er gældende. <p>Ansøgningen bedes afleveret i lukket emballage, og kuverten/pakken indeholdende det samlede materiale mærkes tydeligt med følgende tekst:</p>	Prækvalifikationsbetingelsernes punkt 1.14	<p>Ja, det kan bekræftes at alle dokumenter og mapper skal angives med teksten " Udbud af Indkøb af Automatiseret 24-7 laboratorium"</p> <p>Det er således en fejl når det fremgår af Prækvalifikationsbetingelsernes "Ansøgningen vedrører Klinisk Logistik".</p>
4	<p>"Årlig nettoomsætning" ... this came up in the tender introduction meeting. Due to non-disclosure agreements with our clients we cannot provide financial information about various installations. Will you accept the total Sample Tubes Per Annum and/or Results Per Annum to understand the capacity for</p>	Prækvalifikationsbilag 4.	Se besvarelse af spørgsmål 1.

Sagsnr. 1-23-4-72-10-14

Udbud af indkøb af Automatiseret 24-7 laboratorium

Nr	Spørgsmål:	Spørgsmålet vedrører:	Svar:
	comparison purposes?		